Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Sábado, 21 de dezembro de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Contratos e Convênios
Estado da Paraíba

CAMARA MUNICIPAL DE SALGADINHO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 01.004/2018

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SALGADINHO

CONTRATADO: E-TICONS-Empresa de Tecnologia da Informação e

Consultoria LTDA. CNPJ nº 09.196.974/0001-67

OBJETO. Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.

01.004/2018 , oriundo Tomada de Preços nº 00002/2018, para prorrogar o

prazo constante na clausula Sexta, para 31 de Dezembro de 2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II e art. 65, da Lei n.º.

8.666/93 atualizada e Tomada de Preços nº 00002/2018.

DATA ASSINATURA: 20 DE DEZEMBRO DE 2019

Altemar Bezerra da Nóbrega

Presidente da Câmara Municipal

Estado da Paraíba

CAMARA MUNICIPAL DE SALGADINHO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 01.005/2018

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SALGADINHO

CONTRATADO: JOSÉ VIANA DA CUNHA. inscrita no CPF Nº.028.167.574-04

OBJETO. Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do Contrato

nº. 01.005/2018 , de 20 de fevereiro de 2018, oriundo do Tomada de Preços

nº 00003/2018, com alteração da clausula sexta, para até 31 de dezembro

de 2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II e art. 65, da Lei n.º.

8.666/93 atualizada e Tomada de Preços nº 00003/2018.

DATA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2019

Altemar Bezerra da Nóbrega

Presidente da Câmara Municipal

Estado da Paraíba

CAMARA MUNICIPAL DE SALGADINHO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 01.007/2018

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SALGADINHO

CONTRATADO: SOUSA CONTABILIDADE PUBLICA EIRELI. CNPJ

nº 26.542.769/0001-25

OBJETO. Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do Contrato

nº. 01.007/2018 , de 20 de fevereiro de 2018, oriundo do Tomada de Preços

nº 00005/2018, com alteração da clausula sexta, para até 31 de dezembro

de 2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II e art. 65, da Lei n.º.

8.666/93 atualizada e Tomada de Preços nº 00005/2018.

DATA ASSINATURA: 20 de dezembro de 2019

Altemar Bezerra da Nóbrega

Presidente da Câmara Municipal